

Jäsentiedote 7/2020

Kokoontumisrajoitussuositukset kiristyvät.

Suosittelun maksimi on nyt 10.

Perusampujien tapaan toimimme kuten teuraslammas ja teemme vahvemman tahdon mukaan. Harjoitukset jaetaan kahteen osaan.

Harjoitukseen on ilmoittauduttavat etukäteen alla olevilla linkeillä, maksimi osallistujamäärä kummassakin osassa on kymmenen.

Ilmoittautuminen vesilabran eteisessä, josta jatketaan kukin aseluokkansa mukaiselle aloitusstagelle. Määrittelen kunkin stagen laukausmäärät ja taulutyypit, jonka mukaan stagen aloitusporukka koostaa tarvittavan kokonaisuuden sääntöjen mukaisesti.

STD ja prod, bay 1.1, stage 1 ja 2

<https://shootscoreit.com/event/22/11794/>

Muut divisioonat, bay 2.1, staget 3 ja 4

<https://shootscoreit.com/event/22/11793/>

Ville varmaan välittää tämän Tressupuolelle ja Sami V-S RAKille.

Revolveri/Classic-, eikä PCC/MR-kisoissa osallistujamäärä ei ole kertaakaan ylittänyt kymmentä, joten siellä mennään entisellä mallilla.

Jos tämä toimintamalli toimii, jatkamme tällä, jos löytyy parempi voidaan vaihtaa siihen. Muuten voi olla edessä taas harrastussulku.

TCC/PCC

Kilpailuun osallistui kaikkiaan 75 ampujaa, joista pistooliin 52 ja PCC:en 23 ampujaa. Kisa jaettiin esi- ja pääkisaan, joista jälkimmäinen lisäksi kolmeen eri kattaukseen.

Ryhmäkooksi tuli 4-5 ampujaa, stage aika vaihtoinen oli 20 minuuttia joka onnistui pääsääntöisesti. Kiitos tästä kuuluu pitkälti stagetoimitsijoille ja kirjureille jotka kulkivat koko ajan saman squadin mukana piiskaten niitä aikatauluun.

Jollain homma oli helpompaa, mutta jos squadiin sattui heppu joka joi kupin kahvia joka käänteessä 😊 oli homma turhauttavaa.

Kattaukset jaettiin siten, että pitkämatkalaiset tulivat keskimmäiseen ryhmään. Pohjanmaan ja erityisesti Kainuun pojat olivat tyytyväisiä kun pääsivät kotiin jo kilpailupäivänä.

Stageista pidettiin, ne olivat haastavia, paikoin tavanomaisista poikkeavia, eikä suurempia ongelmia ollut. (suurin murhe taisi olla hard Cover- rajalautojen paikkaaminen ja tulkkaaminen. Paikkaamiseen on tainnut löytyä jo ratkaisu, valkoinen ilmastointiteippi)

[Kiitos kaikille osallistuneille. Jussi ja JP](#)